
UCHWAŁA NR XV/156/2003 
Rady Miasta  Ostrowca Świętokrzyskiego 

z dnia 8 grudnia 2003. 
 

zmieniająca uchwałę  w sprawie wprowadzenia przepisów porządkowych przy 
przewozie osób i bagażu ręcznego autobusami komunikacji miejskiej  
w Ostrowcu Św. 
 

Na podstawie art. 15 ust. 5 ustawy z dnia 15 listopada 1984 roku - Prawo Przewozowe (Dz. U.  
z 2000 r. nr 50, poz. 601, z 2001r. nr 125 poz. 1371, z 2002 r. Nr 113 poz. 984 i Nr 130 poz. 1112 oraz  
z 2003 r. Nr 149 poz. 1452) oraz art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia  
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591,z 2002r. nr 23 poz. 220, 
Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271 oraz z 2003 r. Nr 80 poz. 717 i Nr 162 poz. 1568) -  na 
wniosek Zarządu Miejskiego Przedsiębiorstwa Komunikacji Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 
Gminy Ostrowiec Świętokrzyski - Rada Miasta uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr LII/834/2002 z dnia  25 kwietnia 2002 r.  
w sprawie wprowadzenia przepisów porządkowych przy przewozie osób i bagażu 
ręcznego autobusami komunikacji miejskiej w Ostrowcu Św. § 17 ust. 5 otrzymuje 
brzmienie: 
 
"5. Wszystkie czynności związane ze spisaniem danych personalnych pasażera winny 
być dokonane przez kontrolera w autobusie. Kontroler, w uzasadnionych 
przypadkach,  ma prawo kontynuowania czynności służbowych poza autobusem  
o ile nie stanowi to żadnego zagrożenia zarówno dla samego kontrolera jak i dla 
pasażera, bądź innych, postronnych osób".  
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrowca 
Świętokrzyskiego. 

 
§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Świętokrzyskiego. 
              2. Uchwała podlega podaniu do wiadomości publicznej w prasie lokalnej 
oraz zostanie rozplakatowana w autobusach komunikacji miejskiej i punktach 
sprzedaży biletów. 
 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z początkiem miesiąca kalendarzowego 
następującego po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 
 
 


	Rady Miasta  Ostrowca Świętokrzyskiego
	z dnia 8 grudnia 2003.

